Master Loclk

Artikelnummer
150.200.0025
150.200.0060
150.200.0063
150.200.0062

150.200.0073

Specificaties en illustraties zijn gebaseerd op productinformatie per april 2016. Raadpleeg onze website voor de meest actuele specificaties en prijzen.

Model

Master Lock Key Safe 5401D
Master Lock Key Safe 5403D
Master Lock Key Safe 5400D
Master Lock Key Safe 5412D

Master Lock Key Safe 5415D

MASTER LOCK

O

e Bescherming tegen inbraak

e Hoge weerstand tegen aanvallen van buitenaf
e Weerbestendig huis dankzijbeschermende kap
Discrete bevestiging aan de muur

Persoonlijke code

Buitenmaten
HxBxD

121x83x32 mm
146x106x52 mm
105x85x35 mm
132x98x60 mm

145x105x45 mm

Master,

5405D

5412D

Specificaties

Solide metalen huis, persoonlijke combinatie

Extra groot, ook geschiktvoor keycards en passen
Met beugelvoor het ophangen aan bijv. deurknoppen
Herprogrammeerbaar drukknop combinatieslot

Extra zware uitvoering, persoonlijke combinatie

* Let op: afwijkende condities van toepassing.






